
GROHE RED® 
Vařící Voda 
přímo z kohoutku

Vaření nebylo nikdy jednodušší. S novou kuchyňskou baterií GROHE 
Red ® budete mít současně k dispozici pro okamžité použití vařící i 
studenou vodu. Ušetříte tím nejen Váš čas, ale hlavně i Vaše peníze. 
Vroucí voda se v kuchyni hodí častěji než si možná myslíte. Ať už 
je to na kávu, čaj, spaření rajčat na omáčku k těstovinám, nebo 
sterilizaci lahviček pro Vaše dítě. Věnovali jsme také velikou pozornost 
bezpečnosti. Díky technologii GROHE CoolTouch ® nebude kuchyňská 
baterie nikdy horká a bezpečnostní dětská pojistka zabrání jejímu 
náhodnému otevření.

GROHE.CZ

CASH BACK*
ExKluzivní nABídKA 
plAtná do 31.12.2014

100 € 



* Částka 100 EUR bude proplacena po předložení kopie faktury za  
 instalaci kuchyňské baterie GROHE Red®. Speciální nabídka je platná  
 jednou a to pro každou vestavěnou baterii GROHE Red® zakoupenou  
 u oficiálních prodejců GROHE v ČR a SR. Nabídku není možné  
 uplatnit při nákupu přes GROHE Red E-shop. Nabídka vyprší dne  
 31.12.2014. Rozhodující je datum na faktuře.

Jméno  ___________________________________________

Adresa  ___________________________________________
 
  ___________________________________________

E-mail   ___________________________________________

Majitel účtu  ___________________________________________

Banka  ___________________________________________

IBAN   ___________________________________________

BIC   ___________________________________________

Vyplňte prosím tento formulář a pošlete jej zpět s kopií faktury na níže uvedenou adresu.

Grohe ČR s.r.o.  |  Antala Staška 510/38  |  140 00 Praha 4  |  Česká Republika
+420 277 004 193  |  Kontaktní osoba Filip Urban

grohe.CZ

CASH BACK*
ExKluzivní nABídKA  
plAtná do 31.12.2014

100 €  
GROHE RED® 
Vařící Voda  
přímo z kohoutku


